АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_21.09.2017___№____82______
пос. Матвейково

О продлении на 2020 год срока действия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 12.11.2014 г. № 363

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Методическими рекомендациями по разработке муниципальных программ сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденными постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 08.10.2014 № 334, Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 01.10.2014 № 329 и в связи с принятием бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на 2020 год срок действия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 12.11.2014 № 363.
2. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское от 12.11.2014 № 363 изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Векшину Т.В.

И.п. Руководителя Администрации
сельского поселения Назарьевское					А.И. Коротченко

[bookmark: _GoBack]